PROCESSO DE CONSULTA PARA A ESCOLHA DE REITOR, VICE-REITOR E DIRETORES-GERAIS

DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Cumprimento da decisão liminar exarada nos autos da Ação Civil Pública nº 5026957-
62.2014.404.70000/PR.

EDITAL Nº 014, DE 30 DE OUTUBRO DE 2014

A Comissão Central, no uso de suas atribuições, considerando o regulamento do
processo de consulta para a escolha de Reitor, Vice-Reitor e Diretores Gerais do Instituto
Federal do Paraná.

RESOLVE

Art. 1º Homologar as inscrições de candidatos para Reitor e Vice-Reitor.

Comissão Central

* A original encontra-se assinada

Reitor e Vice-Reitor
Candidato a Reitor Candidato a Vice-Reitor situação

Ezequiel Westphal Adilson Reidel Deferido
Frederico Fonseca da Silva Evandro Cantu Deferido
Renato Roxo Coutinho Dutra Marco Aurélio Visintin Deferido